编号:Ω 02时 0505

牛栏山镇龙王头村土地筛分项目

服 务 合 同

甲方 :

乙方 :

签订地点 :

签订时间:

黔
置

溆 攀 蜀
阳月惕

甲方: 北京市顺义区牛栏山镇人民政府

联系地址: 北京市顺义区牛栏山镇府前街9号

联系人及电话: 岳峥 010咱阢14194

乙方:北京绿色家园建筑工程有限公司

联系地址: 北京市平谷区南独乐河镇张辛应水塔南路41号

联系人及电话: 张林林 1312OO10OO6

根据 《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规,遵循平等、自愿、公平和诚

实信用的原则,经甲乙双方协商一致,特签订本合同,具体内容如下 :

一、服务期限

本合同服务期限为 ,共 30日 历天。

二、服务范围、内容及标准

1.服务范围及内容

1,1将甲方指定场区内的垃圾采用机械挖掘、筛分、人工分拣等方式,将最后筛分出

的垃圾外运,并按合法方式进行处置。

1,2对挖出垃圾的地方要回填土方,素土要达到回填要求,无杂物、石块等。

1,3对非作业区域采取覆盖,对作业区域采取封闭或者实施洒水降尘工艺等扬尘污染

防治措施,禁止土层裸露。

2.服务标准

2.1人员要求

2,1,l乙方应对本项 目拟派项 目负责人 1名 。

2,1.2乙方应根据本项目情况配备相应的操作员、装载员、分拣员,现场调度员等相

关人员。

2,1.3乙方应对现场所有人员进行合理分工。

3.拟投入机械设备及车辆要求

3.1具各 自有或租赁的合个筛分设各,能够为项目实施提供设备保障。

3,2在服务期间备齐车辆:运输车辆 (运输能力≥⒛lll3)、 装载机 (规格≥30型 )、 挖

掘机、洒水车等 ,严格按照相关部门要求 ,规范组织清运。

4.装载及运输要求

4.1做好清运过程中的环保苫盖,车辆日常运行安全。

飞

丿
列
Ψ

d
川

`

丶

)J

〓凵

骑
〓

4.2运输车辆需符合环保部门要求,符合交通运输部门要求,要求封闭运输,保持沿途

环境卫生。

4.3垃圾场内倒运过程,要注意保持垃圾不外溢,车辆运输过程要确保平稳、不

出现遗撒、外泄、扬尘问题♂

4,4清运车辆遵守交通法律法规,文明礼让,做好运输途中的安全保障措施。

5.清场要求

5.l乙方须按照甲方要求完成场区内的回填整齐,平整苫盖,清理和平整场地。

6,安全要求

6.1落实安全责任制度,确定安全责任人,明确作业期间安全措施到位。

6.2要保证安全操作,如有特殊情况发生,要及时停运,在第一时间告知甲方处理 ,

避免安全事故发生。                                   ∵

6.3发生重大伤亡及其他安全事故,乙方应按有关规定立即上报有关部门通知甲方现场代

表,同时按政府有关部门要求处理,由事故责任方承担发生的费用。                |
7,卫生防疫

7,1应在场区内定期喷洒药剂,除臭、灭蝇、灭鼠等。

7,2应对场区进行蚊、蝇、鼠密度的长期调查,以提高消杀效率。             h
0J

(Ⅱ

8.应急预案                                     邯

8.1有完善得应急预案方案,防患未然,采取预防措施使事故控制在局部,防止突发

性事件发生,如遇暴风暴雨天气、发生火灾等有应急处理程序和方法,将事故损失减

少到最低程度。

'8.2接受处理市民
“
12M5” 热线电话, 如发现扰民投诉、臭味投诉、垃圾外溢等问

题,乙方应在问题发生后6小时内解决完成。

9,其他要求

9.1要坚持垃圾减量化、无害化、资源化的原则。

9.2乙方车辆在清运过程中,违反法律、法规的规定造成有关部门的罚款由乙方自行

承担。

三、甲方的权利与义务

1.甲方有依据合同对乙方的作业量和作业质量进行监督、检查与考核的权利及向乙方

通告检查与考核结果的义务。

2.乙方未按合同标准作业,甲方有权要求乙方整改。

一仄
纟
一

3.甲方应尊重乙方服务,为乙方工作提供良好条件。

4.因 乙方的服务或服务人员不能使甲方满意,甲方可以向乙方提出改进意见或要求换人。

⒌ 甲方应采纳乙方的合理化建议,配合乙方解决工作中出现的问题和矛盾。

⒍甲劫皿安荪聊锭菇洲向乙友划删 。

7· 咖 碾 硝撕 淀搿劾 J妾乙删 硭核 乙茆噫龆弭方蹦歃罔劾嗖

撕讠

四、乙方的权利与义务

1,乙方应确保工作质量,严格执行服务标准,根据甲方提出的整改意见及考核结果进

行整改。

2,乙方应提供合格的服务人员,对 甲方不满意的人员及时进行教育、调整。

3.乙方在合同约定的服务范围内进行作业,如遇影响作业的外界因素,甲方进行协调。

4.乙方应教育服务人员尊重甲方的工作人员,礼貌热清的为甲方提供服务, 严禁发生违纪行

为。

5.垃圾清运过程中,乙方工作人员一切安全事故 (含造成他人人身损害及财产损

失的事故)由 乙方 自行负责,与 甲方无关。

6.实施垃圾清运时应做好扬尘处理措施,对垃圾进行有效遮盖,运输过程中如有

外泄、遗撒等影响清运区域环境的情况发生,应及时进行清洁打扫。

7.乙方不得擅自对外转包、分包该服务项目。

8,乙方享有获得相应服务费用的权利。

9.乙方与其聘用人员之间的任何纠纷,均 由乙方负责解决,与 甲方无关。

五、服务质量监督检查

服务质量监督检查有甲方单独检查和甲乙双方联合检查两种形式,甲方单独检查出来

的结果要及时通报乙方,联合检查具体时间由双方协商。针对检查出来的问题,乙方要及

时进行整改。

六、服务变更及合同价款的调整

1.合同有效期内,由于国家、地方法律法规、政策或相关规定变化等原因,甲方对

原服务范围、内容及标准等进行变更的,甲方应在变更前⒛ 日向乙方发出书面变更通知并

与乙方协商,达成一致方可变更。

2,如 甲方委托乙方承担本合同范围以外的工作,由 甲方向乙方下达临时任务通知单

, 甲方根据临时任务完成情况,于下月10日前,向乙方支付上月临时任务服务费用。

〓
 △"

少

.

〓’·· ≡

七、服务费用及结算方式

(一)服务费用:12怊”0,硐元 (大写金额: 壹佰贰拾柒万捌仟叁佰贰拾元肆角 )上述金额

为乙方履行本合同的全部价款 ,除此之外,甲方无需支付任何其他费用。

(二)结算方式:合同期满月̂乙方完成今部委托事项,经 甲方验收合格后一次性支付

(三)甲方支付服务费时,乙方应按照甲方要求开具合法发票。若乙方拒绝提供或者

提供的发票不符合要求,甲方有权拒绝付款并因此不承担违约责任。

(四)若因财政资金拨付延迟而导致甲方不能按期支付的,不构成甲方的违约, 乙方

不得因此追究甲方的违约责任。

(五 )乙方收款账户如下 :

户名 :北京绿色家园建筑工程有限公司

贝K乓蚤: 650785857900015

开户行:银座村镇银行营业部

如乙方的上述账户信息发生变更,须提前 30个工作日书面通知甲方, 否则一切后果

由乙方承担。

八、违约与合同解除

(— )违约责任

1,甲方或乙方存在不能按本合同约定内容履行自己的各项义务或发生使合同无法履行       `
等违约行为的,应承担相应的违约责任,按照服务费的10%支付违约金。               肩

2.除双方协议终止合同或因违约方的违约行为导致合同无法履行而解除合同外,违约方      {尸

承担上述违约责任后仍应继续履行合同。

(二 )合同解除

1.乙方未按照合同约定认真履行,未做到日产日清,告知乙方后不能做到及时清理 ,

累计达到三次;除按合同扣款外,甲方有权无条件的解除本合同。

2.乙方未按照合同约定或甲方要求履行义务的,甲方有权要求乙方限期整改,乙方拒

绝整改或整改后仍不符合约定的,甲方有权解除本合同,并要求乙方支付合同总金额的 10%

作为违约金,违约金不能弥补甲方损失的,乙方继续承担赔偿责任。

九、争议解决

本合同履行过程中发生争议时,由 甲、乙双方协商解决;协商不成的,可向北京市顺义

区人民法院提起诉讼。

一
叫

J
J
L
一

十、不可抗力

在履行合同中因发生不可抗力(洪水、地震或其他不可预见原因等)造成合同部分或全部不

能履行,甲 乙双方均不承担违约责任。

十一、合同份数及效力

本合同一式陆份,甲方执叁份,乙方执叁份,本合同自双方法定代表人或委托人签字并

加盖公章之日起生效。本合同未尽事宜,双方签订补充lJ,、议,补充协议与本合同具有同等

法律效力。

十二、补充条款

(一 )甲方如需增加服务项目,其服务费用另计,经双方协商,可签订补充协议, 补

充协议与本合同具有同等法律效力。

(二)乙方在履行本合同过程中应严格遵守保密义务,对所获悉的与甲方有关的一切信

息和资料。 不得泄露,保密期限为永久。

以下无正文。

甲方:北

法定代表人或其

授权委托人签字 :

签订日期: ,o,,年 丨δ月〃日 签订日期:刀’’年 b月 四日

、

μ

艹

到

/

妒堆山畛
齄巍属
骣

盖章 )

一

〓
+
J

￡
扌
卩

酆 喝

i{i丨

::∶∶L,'
聿)J》氵、̌

蚴

附件1:合同清单

序 号 名称 工作内容 单位 数量
单价

(元 )

总价 (元 )

备

注

1

土地

筛捡

清理

1,清除地表全部杂草 ;

2,现状场地中地表以下

的原有建筑物、构筑物基

础全部挖出并破碎 ;

3.其余场地内土地翻整

至不含杂物的原土层后

进行筛分 ,过筛深度不小

于50⑾ ;

4,回填、换填净土 ,换填

深度不小于50⑾ ,达到种

植作物的要求 ;

5.渣土外运及消纳 ,运距

综合考虑 ;

6.满足完成此项工作所

需要的全部工作内容 ,满

足招标文件、现行规范、

验收等全部要求。

m2 46620.00

鞫
27,42
刊乇、

-′

扬
夕o

合计 (元 ) 1278320。 40

亠
⒒
△
r
`

△
:
l
I
Ⅰ

I
丬